# Wasilkowski Consorti Debet. <sup>2125</sup>

Comparens personaliter coram officio actibus præsens Cathenis Capitaneus Ex 1  
Præmythensibus Gnosius Michael Josephus Wasilowski Piverna Podolia, huius  
mente et corpore exiens à Terni, Districtibus, Sumibus, Iurisdictioibus  
suis quibusvis proprijs et Competentibus reuendens. Præsenti vò Catheni Capita-  
neali Præmythensi Iurisdictioni quoad actus hunc adinet secum suscep-  
tos ac boni sui generaliter omnibus, totaliter et plenarie incorporando  
atq; subiungendo, palam libere publice ac per expressam recognouit. 1267  
Ipsè Gnosius Cathenis Humiecha Consorti sub legitima et ipsi susceptibus summo-  
ling' Millium florenorum Poloniarum muneris et numeri in Regno currenti quod-  
libet florenum proprijs Triginta Poloniaribus computando et numerando anti-  
ven, iusti et liquidi debiti, munitatq; apud se per se recognoscere fecerit  
teneatur atq; debet. Quamquidem summam suprascriptam Ling' Millium flo-  
renorum Poloniarum, idem suprascriptus recognoscens Gnosius Michael Josephus  
Wasilowski, se ac suos successores in et super tenis suis generaliter omnibus, huius-  
modi pecuniaris quibusvis habitis et habendis eidem suprascriptis Gnosius Ca-  
thenis Humiecha Consorti et Creditici suis et ipsius posteris, hinc et ad  
actu præsenti pro die et festo Conuersionis sancti Pauli Apostoli proxime  
et immediate et immediate venturo incidenti realiter et in effectum stu-  
lendum, et coram officio Actibus Præsens Catheni Capitaneus Præmythensibus regi-  
strum et relicto, registratq; et relicta nunc ab eodem officio pre-  
senti non effidei sumum nec arrestatum, vel quouis alio modo solutionem  
summæ eiusdem prædictæ et imaginatam inscribit et obligat præd.  
Idq; sub vadio summæ Ling' Millium florenorum Poloniarum per eundem  
Recognoscere sive eius posteris suprascriptis Gnosius Cathenis Humiecha  
Consorti et Creditici suis, aut eius posteris ob non solutionem summæ su-  
prascriptæ pro Tempore et loco superius expressit ad soluendum succumben-  
do. Pro quo quidem vadio modo prædicto ad soluendum succubim, ac pro re-  
aliqua principali ex prædictis non completa complenda summæ ipsa prin-  
cipali non soluta soluentur. Quibus existens memoratus Recognoscens de-  
nominatus Michael Josephus Wasilowski Piverna Podolia aut eius poste-  
ri, ad instantiam suprascriptæ Gnosius Cathenis Humiecha Consorti et Crediti-  
cis suis aut eius successorum ad quodvis Iudicium et officium Regni, ex  
nunc

hunc recepisse suprascripto quo ad respondendum spectat mediane, tem-  
 per in primo Citationis Termine, tanquam peremptorio stare, si iurare  
 respondere, vadium pro factum luere, inscriptioni huic satisfacere, ac  
 omne iudicatum patere debet, et tenebitur seip. ac suos successores ad  
 eadem omnia inscribit et obligat presentibus. Item Terminum primum  
 peremptorium et alios omnes exinde consequentes, quos de eisdem Terminis  
 semper peremptorios, vera Infirmiitate pro maiori minorennitate suc-  
 ceptorum legatione intra vel extra Regnum servitio militari ad munimen-  
 ta ad evictorem, vel alijs quibusvis dilationibus et legalibus impedi-  
 menti non differendo, ad quietationem ultra proximos Iudicij seu offi-  
 cij Civitatis Regni Terminos, dilationem sibi non recipiendo nullisq. mo-  
 dionem appellationes ac eorum prosecutiones faciendo, ac promissa omnia  
 per omnia simpliciter vel tripliciter evasionibus, suspensionibus, falsis  
 prescriptione Terrestri Bello proventiones, ac alijs omnibus Iuris reme-  
 dijs et defensis non subterfugiendo nec modo alio quovis eadem, Hac  
 sua presenti personali recognitione ad promissa omnia mandante.